役員各位

特定非営利活動法人 精華町スポーツ協会

会 長  杉  下  定  己

第 5 回理事会 招集通知

拝啓 役員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 6 年度第 5 回理事会を下記のとおり開催いたします。公私ともご多忙の折、

大変恐縮ですがご参集いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 令和 7 年 2 月 25 日（火曜日）午後 7 時 30 分

2. 会  場 むくのきセンター会議室

3. 議  題 [決議事項]

        なし

  [その他事項]

・令和 7 年度事業計画について

・府民総体駅伝について

・その他

※決議事項はありません

※出欠フォームよりご回答ください。